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Det har genomförts regelbundna styrelsemöten under verksamhetsåret och vi har 
samarbetet med RF-SISU Småland. Genom detta samarbete har vi haft en extern coach som 
har coachat våra tränare, något vi kallat för föreningscoach. Personen har besökt våra lag för 
att studera hur coacherna bedriver sina träningar för att sedan på tränarmöten kunna ge 
feedback och tips som gynnar alla våra tränare. Vi har även tillsammans kunnat skapa tydliga 
spelregler i vår förening och kunnat bygga upp ett underlag för att stötta våra coacher, 
respektive trainees av vad som förväntas av de olika rollerna. Vi har även under detta 
samarbete skapat ett underlag för att i framtiden kunna skapa en ungdomsstyrelse.  
 
Ett arbete som att skett i både vår styrelse samt med alla våra tränare är ett arbete mot 
doping. Wild Kingdom Cheer är nu mera en doping vaccinerad förening.   
 
Lagmässigt har föreningen haft åtta lag varav ett tävlingsförberedande och två tävlingslag. 
Träningslag har haft en träning i veckan, tävlingsförberedande har haft två samt 
tävlingslagen har haft två, respektive tre träningar i veckan. 
 
Det tävlingsförberedande laget har åkt på en tyckartävling i Malmö.  
 
Vårt minor tävlingslag har genomfört tre tävlingar där laget presterat mycket bra och fullföljt 
sitt program som planerat, en så kallad Hit-zero på samtliga tävlingar. 
 
Vårt junior tävlingslag har genomfört fem tävlingar med mycket goda resultat, som 
resulterade i 2 silvermedaljer. Laget har under året arbetat hårt utöver sin träning med att 
samla in pengar till att åka till Orlando,USA. Där kvalade laget till final som enda svenskt lag, 
och hamnade sedan på en minnesvärd femteplats.  
 
Våra tävlingslag har tillsammans med en skolsköterska haft föreläsning kring kost, sömn och 
hälsa. Detta är ett område vi som förening inte känner oss färdiga kring utan vill hålla i för 
våra medlemmars skull.  
 
Under året har aktiva tränat i Rödsleskolan där vi fått två nya förråd. Mattor börjar bli slitna 
som aktiva använder och det finns behov av att köpa in nya. Det är fortsatt svårt att få 
rimliga halltider för alla lag. 
 
Till nästa verksamhetsår kommer föreningen ha tre tävlingslag, ett vuxenlag, två 
tävlingsförberedande lag samt fem träningslag. Totalt kommer det vara 11 aktiva lag. 


